
Stauseelauf 7,9 km  am  24.09.2017

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 88 Weikert, Tom VfL Kaufering Triathlon M 4074 1 2 8 : 4 3 
2 100 Häußler, Marco VfL Kaufering Triathlon M 3579 1 2 9 : 2 7 
3 51 Tretschok, René SVO LA Germaringen MJ U2099 1 3 0 : 2 8 
4 72 Schott, Michael VfL Kaufering Triathlon M 4076 2 3 1 : 0 1 
5 85 Kuehl, Michael Triathlon SC Riederau M 4571 1 3 1 : 1 8 
6 59 Gregorovic, Sani VfL Kaufering M 4571 2 3 1 : 3 7 
7 87 Schuster, Erwin M 4077 3 3 2 : 4 6 
8 81 Kokoran, Constantin MBB-SG Augsburg M 4572 3 3 2 : 5 7 
9 69 Heißler, Patrick M 3581 2 3 3 : 1 0 

10 45 Böck, Ludwig FT Jahn Landsberg M 6054 1 3 3 : 3 3 
11 66 Kraus, Ernst FC Ebershausen M 6057 2 3 4 : 2 4 
12 53 Detke, Ralf LG Wehringen M 5562 1 3 4 : 3 4 
12 62 Nägele, Raphael Laufsportteam Nägele Buchloe M HK88 1 3 4 : 3 4 
14 97 Koukal, Stefan VfL Kaufering Triathlon M 3083 1 3 4 : 4 3 
15 52 Faulhammer, Chrissi FC Penzing W 3582 1 3 4 : 4 6 
16 75 Rauch, Michael SG Indersdorf M 6550 1 3 4 : 5 5 
17 47 Loßkarn, Peter SV Igling M 4568 4 3 5 : 0 6 
18 68 Kronenwett, Stefan HSG Lauingen-Wittislingen M 3086 2 3 5 : 0 9 
19 55 Müller, Günter SV Untermeitingen M 5066 1 3 5 : 2 1 
20 79 Speer, Peter MBB-SG Augsburg M 6549 2 3 5 : 2 9 
21 70 Loecherer, Charlie SV Igling M 5560 2 3 6 : 3 0 
22 34 Schwarz, Manuela A+P Team W 4075 1 3 6 : 4 1 
23 71 Stegmayr, Thomas M 4073 4 3 6 : 5 9 
24 74 Greisel, Wolfgang TG Viktoria Augsburg M 6552 3 3 7 : 0 1 
25 40 Wolter, Raphael SG Diana Schondorf MJ U1801 1 3 7 : 2 7 
26 39 Wolter, Torsten SG Diana Schondorf M 5066 2 3 7 : 3 0 
27 90 Knüpffer, Gunnar M 5066 3 3 7 : 4 2 
28 94 Schöpf-Weigl, Uschi LG Wehringen W 5065 1 3 7 : 5 9 
29 46 Loßkarn, Nico SV Igling MK U1206 1 3 8 : 1 8 
30 61 Nägele, Mathias Laufsportteam Nägele Buchloe M 3086 3 3 8 : 1 9 
31 95 Häuser, Michael Runnershop Augsburg M 6057 3 3 8 : 3 1 
32 73 Arndt, Günter FT Jahn Landsberg M 7047 1 3 8 : 3 4 
33 64 Kramer, Maximilian M 5560 3 3 9 : 1 2 
34 36 Pentenrieder, Hansi A+P Team M 5066 4 3 9 : 1 9 
35 49 Mayer, Sarah VfL Kaufering Triathlon W HK90 1 3 9 : 5 3 
36 60 Schnakenberg, Mirco M HK91 2 3 9 : 5 4 
37 41 Aeldert, Benno M 6057 4 4 0 : 0 3 
38 44 Wilk, Agnieszka W 3083 1 4 0 : 1 8 
39 56 Vogel, Donat SV Fuchstal M 4073 5 4 0 : 1 9 
40 54 Detke, Monika LG Wehringen W 5066 2 4 0 : 2 3 
41 93 Weigl, Jürgen LG Wehringen M 5067 5 4 0 : 2 5 
42 48 Walz, Axel VfL Kaufering M 4075 6 4 0 : 4 3 
43 91 Safeih, Hassan M HK91 3 4 1 : 1 7 
44 26 Engel, Rainer FC Penzing M 4571 5 4 1 : 2 0 
45 84 Bressau, Tim VfL Kaufering MJ U1602 1 4 1 : 5 1 
46 63 Nägele, Richard Laufsportteam Nägele Buchloe M 5561 4 4 1 : 5 3 
47 78 Reiber, Thomas Ruderclub am Lech Kaufering M 5562 5 4 1 : 5 4 
48 57 Anders, Karsten VfL Kaufering M 4572 6 4 1 : 5 6 
49 58 Gregorovic, Lisa SV Igling W 5063 3 4 2 : 1 1 
50 99 Hofrichter, Matthias M 5559 6 4 2 : 1 7 
51 31 Schabel, Oliver M 4568 7 4 2 : 2 1 
52 43 Lindner, Daniel VfL Kaufering M 3083 4 4 2 : 3 0 
53 86 Kuehl, Skadi Triathlon SC Riederau WJ U1404 1 4 2 : 5 2 
54 33 Dressel, Isabel W HK93 2 4 3 : 1 2 
55 28 Gödrich, Marcus Blackbeard-Express M 4077 7 4 3 : 3 8 
56 37 Christian, Gordon M 4074 8 4 4 : 1 3 
57 67 Lindner, Birgit FC Weil W 4074 2 4 4 : 4 0 
58 30 Offenhäuser, Harald M 6057 5 4 4 : 4 1 
59 38 Wolter, Sandra SG Diana Schondorf W 4568 1 4 5 : 2 0 
60 29 Friedinger, Wolfgang M 5561 7 4 5 : 3 0 
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Stauseelauf 7,9 km  am  24.09.2017

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

61 77 Bressau, Yan VfL Kaufering MJ U1404 1 4 6 : 1 5 
62 42 Filgertshofer, Roman FT Jahn Landsberg M 6055 6 4 6 : 3 8 
63 76 Bressau, Frank VfL Kaufering M 5066 6 4 6 : 5 1 
64 82 Morgenstern, Olaf M 5559 8 4 7 : 5 8 
65 89 Haerter, Clemens M 4568 8 4 8 : 2 6 
66 96 Zellweger, Monika W 5558 1 5 3 : 4 0 
67 35 Wolfgardt, Annette W 3084 2 5 5 : 3 5 
68 98 Schrader, Henner Wintersportverein München M 8037 1 5 9 : 2 4 
69 92 Hofmann, Ernst SV Erpfting M 7541 1 5 9 : 4 4 
70 27 Knauff, Franca W 4569 2 1 : 0 0 : 5 5 

Stauseelauf 7,9 km  am  24.09.2017

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 88 Weikert, Tom VfL Kaufering Triathlon M 4074 1 2 8 : 4 3 
2 100 Häußler, Marco VfL Kaufering Triathlon M 3579 1 2 9 : 2 7 
3 51 Tretschok, René SVO LA Germaringen MJ U2099 1 3 0 : 2 8 
4 72 Schott, Michael VfL Kaufering Triathlon M 4076 2 3 1 : 0 1 
5 85 Kuehl, Michael Triathlon SC Riederau M 4571 1 3 1 : 1 8 
6 59 Gregorovic, Sani VfL Kaufering M 4571 2 3 1 : 3 7 
7 87 Schuster, Erwin M 4077 3 3 2 : 4 6 
8 81 Kokoran, Constantin MBB-SG Augsburg M 4572 3 3 2 : 5 7 
9 69 Heißler, Patrick M 3581 2 3 3 : 1 0 

10 45 Böck, Ludwig FT Jahn Landsberg M 6054 1 3 3 : 3 3 
11 66 Kraus, Ernst FC Ebershausen M 6057 2 3 4 : 2 4 
12 53 Detke, Ralf LG Wehringen M 5562 1 3 4 : 3 4 
12 62 Nägele, Raphael Laufsportteam Nägele Buchloe M HK88 1 3 4 : 3 4 
14 97 Koukal, Stefan VfL Kaufering Triathlon M 3083 1 3 4 : 4 3 
15 75 Rauch, Michael SG Indersdorf M 6550 1 3 4 : 5 5 
16 47 Loßkarn, Peter SV Igling M 4568 4 3 5 : 0 6 
17 68 Kronenwett, Stefan HSG Lauingen-Wittislingen M 3086 2 3 5 : 0 9 
18 55 Müller, Günter SV Untermeitingen M 5066 1 3 5 : 2 1 
19 79 Speer, Peter MBB-SG Augsburg M 6549 2 3 5 : 2 9 
20 70 Loecherer, Charlie SV Igling M 5560 2 3 6 : 3 0 
21 71 Stegmayr, Thomas M 4073 4 3 6 : 5 9 
22 74 Greisel, Wolfgang TG Viktoria Augsburg M 6552 3 3 7 : 0 1 
23 40 Wolter, Raphael SG Diana Schondorf MJ U1801 1 3 7 : 2 7 
24 39 Wolter, Torsten SG Diana Schondorf M 5066 2 3 7 : 3 0 
25 90 Knüpffer, Gunnar M 5066 3 3 7 : 4 2 
26 46 Loßkarn, Nico SV Igling MK U1206 1 3 8 : 1 8 
27 61 Nägele, Mathias Laufsportteam Nägele Buchloe M 3086 3 3 8 : 1 9 
28 95 Häuser, Michael Runnershop Augsburg M 6057 3 3 8 : 3 1 
29 73 Arndt, Günter FT Jahn Landsberg M 7047 1 3 8 : 3 4 
30 64 Kramer, Maximilian M 5560 3 3 9 : 1 2 
31 36 Pentenrieder, Hansi A+P Team M 5066 4 3 9 : 1 9 
32 60 Schnakenberg, Mirco M HK91 2 3 9 : 5 4 
33 41 Aeldert, Benno M 6057 4 4 0 : 0 3 
34 56 Vogel, Donat SV Fuchstal M 4073 5 4 0 : 1 9 
35 93 Weigl, Jürgen LG Wehringen M 5067 5 4 0 : 2 5 
36 48 Walz, Axel VfL Kaufering M 4075 6 4 0 : 4 3 
37 91 Safeih, Hassan M HK91 3 4 1 : 1 7 
38 26 Engel, Rainer FC Penzing M 4571 5 4 1 : 2 0 
39 84 Bressau, Tim VfL Kaufering MJ U1602 1 4 1 : 5 1 
40 63 Nägele, Richard Laufsportteam Nägele Buchloe M 5561 4 4 1 : 5 3 
41 78 Reiber, Thomas Ruderclub am Lech Kaufering M 5562 5 4 1 : 5 4 
42 57 Anders, Karsten VfL Kaufering M 4572 6 4 1 : 5 6 
43 99 Hofrichter, Matthias M 5559 6 4 2 : 1 7 
44 31 Schabel, Oliver M 4568 7 4 2 : 2 1 
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Stauseelauf 7,9 km  am  24.09.2017

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

45 43 Lindner, Daniel VfL Kaufering M 3083 4 4 2 : 3 0 
46 28 Gödrich, Marcus Blackbeard-Express M 4077 7 4 3 : 3 8 
47 37 Christian, Gordon M 4074 8 4 4 : 1 3 
48 30 Offenhäuser, Harald M 6057 5 4 4 : 4 1 
49 29 Friedinger, Wolfgang M 5561 7 4 5 : 3 0 
50 77 Bressau, Yan VfL Kaufering MJ U1404 1 4 6 : 1 5 
51 42 Filgertshofer, Roman FT Jahn Landsberg M 6055 6 4 6 : 3 8 
52 76 Bressau, Frank VfL Kaufering M 5066 6 4 6 : 5 1 
53 82 Morgenstern, Olaf M 5559 8 4 7 : 5 8 
54 89 Haerter, Clemens M 4568 8 4 8 : 2 6 
55 98 Schrader, Henner Wintersportverein München M 8037 1 5 9 : 2 4 
56 92 Hofmann, Ernst SV Erpfting M 7541 1 5 9 : 4 4 

Stauseelauf 7,9 km  am  24.09.2017

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 52 Faulhammer, Chrissi FC Penzing W 3582 1 3 4 : 4 6 
2 34 Schwarz, Manuela A+P Team W 4075 1 3 6 : 4 1 
3 94 Schöpf-Weigl, Uschi LG Wehringen W 5065 1 3 7 : 5 9 
4 49 Mayer, Sarah VfL Kaufering Triathlon W HK90 1 3 9 : 5 3 
5 44 Wilk, Agnieszka W 3083 1 4 0 : 1 8 
6 54 Detke, Monika LG Wehringen W 5066 2 4 0 : 2 3 
7 58 Gregorovic, Lisa SV Igling W 5063 3 4 2 : 1 1 
8 86 Kuehl, Skadi Triathlon SC Riederau WJ U1404 1 4 2 : 5 2 
9 33 Dressel, Isabel W HK93 2 4 3 : 1 2 

10 67 Lindner, Birgit FC Weil W 4074 2 4 4 : 4 0 
11 38 Wolter, Sandra SG Diana Schondorf W 4568 1 4 5 : 2 0 
12 96 Zellweger, Monika W 5558 1 5 3 : 4 0 
13 35 Wolfgardt, Annette W 3084 2 5 5 : 3 5 
14 27 Knauff, Franca W 4569 2 1 : 0 0 : 5 5 

Stauseelauf 7,9 km  am  24.09.2017

Ergebnisliste  -  Männl. Kinder U12
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 46 Loßkarn, Nico SV Igling MK U1206 1 3 8 : 1 8 

Stauseelauf 7,9 km  am  24.09.2017

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U14
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 77 Bressau, Yan VfL Kaufering MJ U1404 1 4 6 : 1 5 

Stauseelauf 7,9 km  am  24.09.2017

Ergebnisliste  -  Weibl. Jugend U14
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 86 Kuehl, Skadi Triathlon SC Riederau WJ U1404 1 4 2 : 5 2 

Tria Seite  3 / 7

25.09.2017  -  10:18:07

31. Kauferinger VR-Bank Stauseelauf



Stauseelauf 7,9 km  am  24.09.2017

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U16
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 84 Bressau, Tim VfL Kaufering MJ U1602 1 4 1 : 5 1 

Stauseelauf 7,9 km  am  24.09.2017

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U18
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 40 Wolter, Raphael SG Diana Schondorf MJ U1801 1 3 7 : 2 7 

Stauseelauf 7,9 km  am  24.09.2017

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U20
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 51 Tretschok, René SVO LA Germaringen MJ U2099 1 3 0 : 2 8 

Stauseelauf 7,9 km  am  24.09.2017

Ergebnisliste  -  Männer Hauptkl.
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 62 Nägele, Raphael Laufsportteam Nägele Buchloe M HK88 1 3 4 : 3 4 
2 60 Schnakenberg, Mirco M HK91 2 3 9 : 5 4 
3 91 Safeih, Hassan M HK91 3 4 1 : 1 7 

Stauseelauf 7,9 km  am  24.09.2017

Ergebnisliste  -  Frauen Hauptkl.
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 49 Mayer, Sarah VfL Kaufering Triathlon W HK90 1 3 9 : 5 3 
2 33 Dressel, Isabel W HK93 2 4 3 : 1 2 

Stauseelauf 7,9 km  am  24.09.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 30
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 97 Koukal, Stefan VfL Kaufering Triathlon M 3083 1 3 4 : 4 3 
2 68 Kronenwett, Stefan HSG Lauingen-Wittislingen M 3086 2 3 5 : 0 9 
3 61 Nägele, Mathias Laufsportteam Nägele Buchloe M 3086 3 3 8 : 1 9 
4 43 Lindner, Daniel VfL Kaufering M 3083 4 4 2 : 3 0 

Stauseelauf 7,9 km  am  24.09.2017

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 30
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 44 Wilk, Agnieszka W 3083 1 4 0 : 1 8 
2 35 Wolfgardt, Annette W 3084 2 5 5 : 3 5 
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31. Kauferinger VR-Bank Stauseelauf



Stauseelauf 7,9 km  am  24.09.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 35
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 100 Häußler, Marco VfL Kaufering Triathlon M 3579 1 2 9 : 2 7 
2 69 Heißler, Patrick M 3581 2 3 3 : 1 0 

Stauseelauf 7,9 km  am  24.09.2017

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 35
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 52 Faulhammer, Chrissi FC Penzing W 3582 1 3 4 : 4 6 

Stauseelauf 7,9 km  am  24.09.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 88 Weikert, Tom VfL Kaufering Triathlon M 4074 1 2 8 : 4 3 
2 72 Schott, Michael VfL Kaufering Triathlon M 4076 2 3 1 : 0 1 
3 87 Schuster, Erwin M 4077 3 3 2 : 4 6 
4 71 Stegmayr, Thomas M 4073 4 3 6 : 5 9 
5 56 Vogel, Donat SV Fuchstal M 4073 5 4 0 : 1 9 
6 48 Walz, Axel VfL Kaufering M 4075 6 4 0 : 4 3 
7 28 Gödrich, Marcus Blackbeard-Express M 4077 7 4 3 : 3 8 
8 37 Christian, Gordon M 4074 8 4 4 : 1 3 

Stauseelauf 7,9 km  am  24.09.2017

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 34 Schwarz, Manuela A+P Team W 4075 1 3 6 : 4 1 
2 67 Lindner, Birgit FC Weil W 4074 2 4 4 : 4 0 

Stauseelauf 7,9 km  am  24.09.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 45
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 85 Kuehl, Michael Triathlon SC Riederau M 4571 1 3 1 : 1 8 
2 59 Gregorovic, Sani VfL Kaufering M 4571 2 3 1 : 3 7 
3 81 Kokoran, Constantin MBB-SG Augsburg M 4572 3 3 2 : 5 7 
4 47 Loßkarn, Peter SV Igling M 4568 4 3 5 : 0 6 
5 26 Engel, Rainer FC Penzing M 4571 5 4 1 : 2 0 
6 57 Anders, Karsten VfL Kaufering M 4572 6 4 1 : 5 6 
7 31 Schabel, Oliver M 4568 7 4 2 : 2 1 
8 89 Haerter, Clemens M 4568 8 4 8 : 2 6 

Stauseelauf 7,9 km  am  24.09.2017

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 45
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 38 Wolter, Sandra SG Diana Schondorf W 4568 1 4 5 : 2 0 
2 27 Knauff, Franca W 4569 2 1 : 0 0 : 5 5 
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Stauseelauf 7,9 km  am  24.09.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 55 Müller, Günter SV Untermeitingen M 5066 1 3 5 : 2 1 
2 39 Wolter, Torsten SG Diana Schondorf M 5066 2 3 7 : 3 0 
3 90 Knüpffer, Gunnar M 5066 3 3 7 : 4 2 
4 36 Pentenrieder, Hansi A+P Team M 5066 4 3 9 : 1 9 
5 93 Weigl, Jürgen LG Wehringen M 5067 5 4 0 : 2 5 
6 76 Bressau, Frank VfL Kaufering M 5066 6 4 6 : 5 1 

Stauseelauf 7,9 km  am  24.09.2017

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 94 Schöpf-Weigl, Uschi LG Wehringen W 5065 1 3 7 : 5 9 
2 54 Detke, Monika LG Wehringen W 5066 2 4 0 : 2 3 
3 58 Gregorovic, Lisa SV Igling W 5063 3 4 2 : 1 1 

Stauseelauf 7,9 km  am  24.09.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 55
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 53 Detke, Ralf LG Wehringen M 5562 1 3 4 : 3 4 
2 70 Loecherer, Charlie SV Igling M 5560 2 3 6 : 3 0 
3 64 Kramer, Maximilian M 5560 3 3 9 : 1 2 
4 63 Nägele, Richard Laufsportteam Nägele Buchloe M 5561 4 4 1 : 5 3 
5 78 Reiber, Thomas Ruderclub am Lech Kaufering M 5562 5 4 1 : 5 4 
6 99 Hofrichter, Matthias M 5559 6 4 2 : 1 7 
7 29 Friedinger, Wolfgang M 5561 7 4 5 : 3 0 
8 82 Morgenstern, Olaf M 5559 8 4 7 : 5 8 

Stauseelauf 7,9 km  am  24.09.2017

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 55
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 96 Zellweger, Monika W 5558 1 5 3 : 4 0 

Stauseelauf 7,9 km  am  24.09.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 60
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 45 Böck, Ludwig FT Jahn Landsberg M 6054 1 3 3 : 3 3 
2 66 Kraus, Ernst FC Ebershausen M 6057 2 3 4 : 2 4 
3 95 Häuser, Michael Runnershop Augsburg M 6057 3 3 8 : 3 1 
4 41 Aeldert, Benno M 6057 4 4 0 : 0 3 
5 30 Offenhäuser, Harald M 6057 5 4 4 : 4 1 
6 42 Filgertshofer, Roman FT Jahn Landsberg M 6055 6 4 6 : 3 8 
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Stauseelauf 7,9 km  am  24.09.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 65
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 75 Rauch, Michael SG Indersdorf M 6550 1 3 4 : 5 5 
2 79 Speer, Peter MBB-SG Augsburg M 6549 2 3 5 : 2 9 
3 74 Greisel, Wolfgang TG Viktoria Augsburg M 6552 3 3 7 : 0 1 

Stauseelauf 7,9 km  am  24.09.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 70
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 73 Arndt, Günter FT Jahn Landsberg M 7047 1 3 8 : 3 4 

Stauseelauf 7,9 km  am  24.09.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 75
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 92 Hofmann, Ernst SV Erpfting M 7541 1 5 9 : 4 4 

Stauseelauf 7,9 km  am  24.09.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 80
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 98 Schrader, Henner Wintersportverein München M 8037 1 5 9 : 2 4 
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